Embu das Artes, 04 de setembro de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1070/2024
Proposição: Indicação n° 448/2024

Autoria: Sander Castro

Ementa: O vereador Sander Castro, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja efetuado
convênio entre prefeitura e governo do estado para implementação da via transversal
ligando a Rodovia Raposo Tavares à BR-116 passando pelo Parque São Leonardo e
Chácara Votorantim, ligando a Estrada Velha de Cotia até a BR-116 em Embu das Artes
próximo do Jardim Santa Clara.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Rejeitado(a)

Descrição:
Rejeitado na 26ª Reunião da Comissão Mista Permanente, realizada em 04/09/2024

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390036003200380034003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 04/09/2024 12:40

Checksum: CF3D54BF318DE51B21DB9FAE72CB05222871A745D7C78FF05272CFCE20FDCF11

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS